UrkuadeobucJ) Ton Kremsiniiaater. Mr. 134.

COXXIII.

1294. 27. Hin. — Utigittu iee Burggrafen iUcAwl «0» IWKeim, de^Biekiete

und der BHrger9duft ton Eue, da$9 Dietmer Pote/A die katbe ittUe tu Lorek

Nüs Wichardus de Polnheim Casfellanua Anesi Chutatie»

Eemricua Laufner et Vlrictis dicdu vumfchireher jude:p Totaqae

Tnioeraitaa etuiuui ibidem äcire uulumus uniuersos, ad quos penie-

oerit preaens acriptum, quod Ditmarue diehu Posach mediam par-

tem aui moleodini in Lmrieh, qoed dod> at aaaeroit, suceessione bere-
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llitaria, sed conuencione pecuniaria conquisiuif, (radiJif per mantis

Meittrici de Uttsendoi f ius Salmanni super idem habentis omnibus

nobis audieiitibus et uidentibus Ecclesie sancti Floriani ppoprietatis

titulü perpetuo possidcndain et hoc Priiicipaliler pn»pter dourn et nt

prebenda vniiis sacerdotis sibi pro vite sue tempore ibidetn debeat

minisliiiri, Cdiulicionem nicliilotniiiiis liaiic apponens, vt, siquis here-

dum suorurn hiiiusinodi doiiacioni sue pro sola sustenlacione corporis

sui facte forsan contradicere presuinpserit ipsunique molendinum ex

integro possidere affectauerit, debeat eandem medietatem pro tri-

ginta t- lentis wieDDensti monete in sancto die Natiiiitatis domini ab

£ccle«ia redimere memorata. Et quia idem Molendinum in districtu

DMtre uidelor positom eiuitati«» ad petieionem dieti Posaci dedimos

prvfalo monasCerio super donacione sibi faeta oMtras testimoniales

lltteraa SigilH« nostris Castellani videlieet et Ciuitatis euoi anno-

taelooe teatinm eommunitaa. Testes itaqae sant Dominns Wieharäw

de Piolnkeim, Ihmtnua Semrieus Laufker, Bemneui de Biuindorf,

DUmanu JpMoeus de Hag, Otto dorfaudeter, DUerkue De üwi-
girsperg, Ylrieui euper Cellarip Teimo enm aliis potioribos duibus

dnitatis, Hehmeus tobler, DUerieu» waUeh, Herborda» de Chrem^
dbf/et plures alii, qui eidem facto interfuerant, andiuerunt pariter

et uiderunt. Acta sunt bec Anno dumini M^XC^^-XCoIill. in die sancti

Rudberti Episcopi.

Orig. aaf Perf., sw«i hingeod» Siegel. Stiftaarehiv St. Florian.

CCXXIV.

UM. Si. KtL — Meeen de» Prepttea und Cunmiet« Florian, den JaAr-

tagßr Dietmar fiMoeher mid Miee Gematm, dmer mü der hatten Mäkle m
Lordk ge^ßet, am velttrmgen.

Cum dubia et fragilis uita mortalibus sit tributa, necesse est, ut

quilibet in presenti statu anime sue proaideat taliter in futurum, ut

pro uita transitoria uitam intennioabilem emercatur. Proinde niis

VtrieuB diuina miseraeione prepeeittu, Einuneue Deeamte totusque